



Nyhetsblad för Torreby GK 2018:6

Torreby golfklubb har en fantastisk bana 2018 vilket bekräftas av gäster och medlemmar. Till och med vår bankonsulent från Svenska Golf förbundet har ringt och berättat att han hör från andra hur fin Torreby Golfklubb är i år. Bra jobbat Micke, Kid och övriga banarbetare. Ett stort tack också till Gröna gruppen som hjälper till att röja i skogar, flisa och mycket annat.

Det händer jättemycket just nu så detta nyhetsbrev är lite längre än de förra men fortsatt läs för det är mycket intressant information. Ok. Då kör vi!

Restaurangen

Det har varit frågor kring kiosken de sista veckorna och varför den inte är öppen. Under de senaste åren har Torreby golfklubb och restaurangen fått ett mycket dåligt betyg på kiosken där kommentarerna varit att utbudet har varit för dåligt och att det ofta saknats olika delar. Då det enligt Malin även var en del svinn tog vi i samråd med Malin ett beslut att stänga kiosken. På höstmötet 2017 presenterade vi ett nytt förslag som går ut på att restaurangen kommer att ha skyltar vid 4:e och 8:e utslaget. På skyltarna kan man se en meny och information om hur man beställer. Sedan när man spelat klart hål nr 9 går man vägen om restaurangen och hämtar det man beställt. Torreby golfklubb har beställt och betalt skyltar för detta ändamål och dom levererades till restaurangen i slutet av april. Vi har pratat med Malin om att dom måste sättas upp men tyvärr har dom ännu inte kommit upp på banan.

Greenfee gäster

Att banan är jättefin, vi har nya attraktiva greenfee priser och att det har spridit sig visar sig på antalet gäster som besöker vår bana. Greenfee intäkterna till dags datum är klart högre än 2017. Riktigt skoj!

Medlemsavgift

En del medlemmar har fortfarande inte betalt sin medlemsavgift för 2018 trots upprepade påminnelser. Vi kommer inom kort skicka ut en sista påminnelse innan ärendet går vidare. Tills vidare är de medlemmar som inte betalt medlemsavgiften spärrade i GIT.

Boulebanan

Styrelsen har funderingar på att ta bort boulebanan. Banan används väldigt sällan och den saknar underhåll. Om det är någon/några som vill ha kvar banan och ämnar utnyttja den så vill vi att ni hör av er till kansliet senast söndag. De som vill ha kvar banan kommer att få uppdraget att bilda en grupp som tar hand om banan.

Friskvård

Vi vill också påminna om att ni kan höra av er till kansliet om ni vill ha kvitton på spelavgiften som ni kan använda för att ta ut ert friskvårdsbidrag.

Intentionsavtal med Festingkonferenser

Gällande intentionsavtalet med Festingkonferenser går vi just nu igenom brandskydd och andra tillstånd som krävs tillsammans med kommunen och Festingkonferenser. Vi har kring detta arbete involverat Fred Östling som kommer att hjälpa till med avtal och genomlysningar av olika delar.

Kansliet

Vår nya kanslist Karin kommer börjar arbeta den 27 maj men har redan arbetat flera dagar med att sätta sig in i vissa delar.

I övrigt har vi gjort klart med den mesta sommarpersonalen och schemat är klart inom kort.

Banan

Samarbetet mellan våra tre engelsmän samt Micke och Kid funkar mycket bra vilket är glädjande och vi har även bestämt att vi skall försöka rädda bunkern på hål 16 istället för att göra en gräsbunker.

Vi klipper nu mer semiruff än tidigare efter feedback om att det är lite för mycket letande på flera hål.

Banpersonalen klipper också mer figurklippning samt diamant klippning på fairway

Pro

Whiteboarden som visar vad Henrik arbetar med de närmsta veckorna sitter nu uppe i kansliet.

Medlemsundersökning 2018

30 maj går första utskicket av årets medlemsundersökning, **Players 1st**. Undersökningen genomförs av det danska företaget Players 1st i samarbete med Svenska Golfbundet, där över 340 svenska golfklubbar deltar. Players 1st är ett utmärkt verktyg för klubbens ledning att ta reda på vad ni medlemmar har för syn på verksamhet och anläggning. Resultatet ligger till stor del som grund för vårt arbete med att göra rätt prioriteringar och sätta upp mål för klubbens framtid.

Golftjej Bohuslän-Dal

Torreby är med i tjejsatsningen BDGF 2018 med värdeorden Golf, Glädje och Gemenskap. Satsningen riktar sig till tjejer i åldrarna 8-21 år. Läs mer på vår website.

Slottet

Att ha ett snyggt område runt slottet är mycket viktigt. Det är det första och sista intryck som våra medlemmar och gäster ser. Vi har beslutat att snygga till området framför slottet för att höja upplevelsen för alla besökare. Vi kommer bland annat att sätta ny kantsten runt fontänen och en del andra ställen. Vi kommer att försöka rätta upp kantsten runt putting greenen samt sätta upp en del blommor och häckar. **Vi önskar få in sponsorer, både privata och företag, som kan hjälpa till med finansieringen av detta arbete.** Alla bidrag, små som stora är välkomna! Kontakta Mattias Ericson i styrelsen om ni är intresserade av att vara med och sponsra.

Övrigt

Vi vill påminna att om det är någon medlem som känner att man vill hjälpa till och göra punktinsatser så är ni välkomna att maila till någon i styrelsen. Adresser hittar ni på Torreby's website.

Vi återkommer inom kort med mer information!

Golfhälsningar

Ulla K Gustafsson och Mattias Ericson genom styrelsen

Ordförande och Vice Ordförande

